

# På Rette Kurs ApS

Vettelsgade 2  
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 36 47 04 37

## Årsrapporten for 2018



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10/05 2019

---

Mai-Britt Skov Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet** På Rette Kurs ApS  
Vettelsgade 2  
7900 Nykøbing M

Telefon: 97720718

CVR-nr.: 36 47 04 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Morsø

**Direktion** Mai-Britt Skov Nielsen  
Michael Nielsen

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Algade 2  
7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af efterværns- og ambulante tilbud til børn og unge.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 499.043, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.061.363.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.974.947</b>	<b>3.150.626</b>
Personaleomkostninger	1	-2.149.101	-2.334.235
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>825.846</b>	<b>816.391</b>
Afskrivninger		-250.707	-297.292
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>575.139</b>	<b>519.099</b>
Finansielle indtægter		31.648	30.583
Finansielle omkostninger		-9.934	-20.201
<b>Resultat før skat</b>		<b>596.853</b>	<b>529.481</b>
Skat af årets resultat	2	-97.810	-116.486
<b>Årets resultat</b>		<b>499.043</b>	<b>412.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		0	69.000
Overført resultat		391.043	238.195
		<b>499.043</b>	<b>412.995</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.379	530.961
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>173.379</b>	<b>530.961</b>
Deposita		107.635	105.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>107.635</b>	<b>105.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>281.014</b>	<b>635.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.121	0
Andre tilgodehavender		1.155.019	1.077.343
Udskudt skatteaktiv		75.756	33.413
Periodeafgrænsningsposter		120.077	20.057
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.638.973</b>	<b>1.130.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>560.135</b>	<b>651.928</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.199.108</b>	<b>1.782.741</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.480.122</b>	<b>2.418.702</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.903.363	1.512.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.061.363</u></b>	<b><u>1.668.120</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.784	185.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.363	43.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		824	12.500
Selskabsskat		34.544	17.897
Anden gæld		360.244	491.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>418.759</u></b>	<b><u>750.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>418.759</u></b>	<b><u>750.582</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.480.122</u></b>	<b><u>2.418.702</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.914.709	2.156.812
Pensioner	186.164	143.151
Andre omkostninger til social sikring	48.228	34.272
	<u>2.149.101</u>	<u>2.334.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	148.544	129.897
Årets udskudte skat	-17.189	-13.411
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.391	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-25.154	0
	<u>97.810</u>	<u>116.486</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		1.176.680
Tilgang i årets løb		133.125
Afgang i årets løb		<u>-652.400</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>657.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		645.719
Årets afskrivninger		197.127
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-358.820</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>484.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u>173.379</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.512.320	105.800	1.668.120
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	391.043	108.000	499.043
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>1.903.363</b>	<b>108.000</b>	<b>2.061.363</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 570 i ovenstående materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er stillet til sikkerhed for bankgæld.